
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در 
خصوص ترجمه آثار نویسندگان 
ایرانی به زبان های خارجی گفت: 
برای  از سال گذشته جریانی را 
ترجمه آثار فاخر فارسی و ایرانی به 
زبان های خارجی شروع کردیم و 
نام آن را نهضت ترجمه گذاشتیم. 
سال گذشته نزدیک به ۵۰۰ اثر فاخر 
و ارزشمند به زبان های مختلف 
ترجمه شد.محمدمهدی اسماعیلی 
روز جمعه در حاشیه سی وچهارمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در 
گفت و گو با ایرنا افزود: بسیاری از 
بخش های مختلف فرهنگی کشور 

اعم از سازمان فرهنگ و ارتباطات 
و دانشگاه های مختلف  اسامی 
وارد این کار شدند. این کار را با 
قدرت ادامه می دهیم. موضوعی 
است که رهبری عزیز انقاب از ما 
مطالبه داشتند و رئیس جمهور هم 
تأکید دارند.وی اظهار کرد: ان شاءالله 
بتوانیم در مدت کوتاه، بخشی از 
عقب ماندگی های خود را در این حوزه 

جبران کنیم.

281 میلیارد تومان فروش نمایشگاه 
کتاب تا ساعت 21 پنجشنبه

سخنگوی نمایشگاه کتاب تهران 

گفت: تا ساعت ۲۱ روز پنجشنبه 
۱۸۵ میلیارد  بخش حضوری  در 
تومان فروخته شده که از این مبلغ 
۱۳۶ میلیارد تومان از کارتخوان های 
رسمی و ۴۹ میلیارد هم از کارتخوان 

غیررسمی و نقدی بوده است.
به گزارش فارس علی رمضانی افزود: 

در بخش مجازی هم ۹۶ میلیارد 
تومان فروخته شد که ۵/۷۸ میلیارد 
تومان مربوط به ناشران و ۵/۱۷ 
میلیارد تومان مربوط به کتابفروشان 
است.رمضانی گفت: تا شب جمعه 
در مجموع ۲۸۱ میلیارد تومان کتاب 

فروخته شده است.

 بیش از ۵۰۰ اثر فاخر فارسی
به زبان های خارجی ترجمه شده است
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تأمین  سازمان  بازرسی  مدیرکل 
اجتماعی از اجرای طرح بخشودگی 
جرایم کارفرمایان در آینده نزدیک 

خبر داد.

سازمان جهانی گردشگری از رشد ۳۱۵ 
درصدی ورود گردشگران خارجی به 
ایران در سال ۲۰۲۲ خبر داد و اعام 
کرد:۴.۱ میلیون گردشگر در این سال 
به ایران سفر کردند که این رقم 
نسبت به سال قبل از آن بیش از ۴ 

برابر شده است.

سرانجام  به  از  موزه ها  مدیرکل 
رسیدن ۱۳ پرونده استرداد اشیای  
تاریخی و پیگیری برای بازگشت پرتره 
مظفرالدین شاه و الواح هخامنشی به 
ایران خبر داد که با همکاری وزارت 

امور خارجه در حال انجام است.

روز ملی اهدای عضو، اهدای زندگی، 
یادآور کسانی است که جسم شان به 
زیر خاک می رود اما اعضای حیاتی 
بدن شان به چند انسان دیگر زندگی 
دوباره می بخشد؛ انسان هایی که 
سال ها با درد و رنج زندگی می کنند و 

زندگی شان به مویی بند است.

 اخطار رئیس جمهور
به حاکمان افغانستان

رئیس جمهور با اشاره به سابقه تاریخی و 
توافقات و معاهدات دو کشور درباره حق آبه 
هیرمند تأکید کرد: می خواهم به حاکمان 
افغانستان عرض کنم که این سخن بنده 
را مطلب بسیار جدی بگیرند؛ به مسئولان 
و حاکمان افغانستان اخطار می کنم که 
حق مردم و منطقه سیستان و بلوچستان 

را سریعاً بدهند.
آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی افزود: 
این حق آبه، حق مردم و منطقه سیستان و 
بلوچستان است، مربوط به الان هم نیست، 
این در معاهدات و قراردادها وجود دارد و 
در تاریخ هم این آب همیشه برای منطقه 
می آمده و مردم استفاده می کردند و مربوط 

به یک دوره خاصی نبوده است.
رئیس جمهور با اشاره به برخی ادعاهای 
منتشره مبنی بر اینکه سد احداث شده 
روی هیرمند آب چندانی ندارد یا بخشی 
از آن رسوبات است، تصریح کرد: باید هر 
چه سریع تر این اجازه به کارشناسان ما 
داده شود تا این مسأله را بررسی کنند، اگر 
کارشناسان ما این مطلب را تأیید کردند، 
بسیار خب اشکال ندارد، در نبودن آب ما 
بحثی نداریم، اما اگر آب وجود دارد، این 
حق مردم سیستان و بلوچستان باید داده 
شود و ما به هیچ عنوان اجازه نمی دهیم 

حق مردم ضایع شود.

 بیانیه وزارت امور خارجه
در خصوص حقابه هیرمند

وزارت امور خارجه کشورمان بیانیه 
صادره از سوی هیأت حاکمه افغانستان 
درباره حقابه هیرمند را متناقض و 
نادرست دانست و با رد آن اعام کرد:  
معاهده بین ایران و افغانستان درباره 
آب رود هیرمند بطور صریح و بدون 
هیچ ابهامی، حقابه طرف ایرانی از 
رودخانه هیرمند را تعیین کرده است.
به گزارش ایرنا، در بخشی از بیانیه 
وزارت امور خارجه جمهوری اسامی 
ایران در خصوص حقابه هیرمند که 
روز گذشته منتشر شد، آمده است: 
 معاهده بین ایران و افغانستان درباره 
آب رود هیرمند ۲۲ اسفند ماه سال 
۵۱ بطور صریح و بدون هیچ ابهامی، 
حقابه طرف ایرانی از رودخانه هیرمند 
را تعیین کرده است. این حقابه، حقی 
قانونی، عینی و معین است و افغانستان 
متعهد است حقابه مزبور را تأمین کند 
و بر اساس ماده ۵ معاهده اقدامی 
نکند که ایران از حقابه خود بعضاً یا 

کاً محروم شود.
حاکمان افغانستان در یک سال و 
نیم گذشته، اگرچه بارها بر پایبندی 
به تعهدات خود طبق معاهده تأکید 
کرده اند، اما در عمل، تعهدات ناشی از 
معاهده را اجرا نکرده و در رهاسازی و 
تأمین حقابه ایران، همکاری لازم را به 
عمل نیاورده و حقابه قانونی ایران را 

تحویل نداده اند.
اظهارات متعدد برای تحویل ندادن 
حقابه قانونی جمهوری اسامی ایران 
از جمله طرح موضوع خشکسالی و 
کم شدن آب در هیرمند، مستلزم 
بررسی های کارشناسی، وفق مفاد 
سوی  از  تاکنون  و  بوده  معاهده 
کارشناسان جمهوری اسامی ایران 
راستی آزمایی نشده است بنابراین 
اتخاذ چنین مواضعی، غیرحقوقی و 

غیرقابل قبول است.

 همه مسئولان
 برای غلبه بر مشکلات اقتصادی

ورود کنند

 اراده ایران و پاکستان
بر ارتقای روابط تجاری است

خبر خوش تأمین اجتماعی برای 
کارفرمایان  و تولیدگران

 رشد 4 برابری
ورود گردشگر به ایران

1۳ محموله تاریخی به ایران 
پس داده می شود

 تکثیر زندگی

رئیس قوه قضائیه:

رئیس جمهور:

سازمان جهانی گردشگری اعلام کرد

مدیرکل موزه ها خبر داد

 روز ملی اهدای عضو
یادآور انسان هایی که فداکاری را معنا کردند

هشدار سازمان هواشناسی برای کشاورزان 28 استان
سازمان هواشناسی از ادامه فعالیت سامانه 
بارشی و ناپایداری های جوی خبر داد و برای 
۲۸ استان کشور هشدار سطح زرد خسارت به 

محصولات کشاورزی صادر کرد.
به گزارش تسنیم، بر اساس تحلیل نقشه های 
همدیدی و آینده نگری سازمان هواشناسی 
امروز و فردا بر شدت بارش در استان های 
افزوده  غرب و جنوب غرب  شمال غرب، 

می شود. امروز شنبه در بخش هایی از جنوب، 
بخش هایی از مرکز و مناطقی از خراسان جنوبی 
و کرمان و فردا یکشنبه عاوه بر این مناطق 
در شرق و استان های دامنه های جنوبی البرز 
رگبار باران گاهی همراه با رعدوبرق و وزش باد 
پیش بینی می شود. از امروز تا بامداد دوشنبه 
در سواحل دریای خزر بارش باران با احتمال 
رعدوبرق پیش بینی شده است. دوشنبه در 

مناطقی از خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
سیستان و بلوچستان و کرمان رگبار پراکنده 
گاهی همراه با رعدوبرق و وزش باد پیش بینی 
می شود. سه شنبه در خراسان شمالی و 
خراسان جنوبی و بخش هایی از شمال غرب، 
ارتفاعات کرمان و سیستان و بلوچستان رگبار 
پراکنده گاهی همراه با رعدوبرق و وزش باد 

خواهیم داشت. 

هدیه دردسرساز دایی 
به خواهرزاده

یک موتورسیکلت  مرد جوان وقتی   

مسروقه به خواهرزاده اش هدیه می داد 

فکر نمی کرد سرنخ دستگیری خود را به 
پلیس می دهد.
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دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی از تصویب افزایش ۲۹ درصدی 
قیمت بلیت هواپیما در ستاد تنظیم بازار و اباغ آن به تمامی 

شرکت های هواپیمایی خبر داد.
به گزارش ایرنا، »مقصود اسعدی سامانی« با بیان اینکه رقم 
پیشنهادی انجمن شرکت های هواپیمایی افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت 

بلیت بود، گفت: انجمن شرکت های هواپیمایی نسبت به اعمال ۲۹ 
درصدی افزایش نرخ با توجه به قیمت های جهانی قطعات و افزایش 
هزینه تعمیر و نگهداری هواپیماها اعتراض دارد. درخواست ما این 
است که اگر پایداری صنعت هوایی و تداوم ارائه خدمات و انجام 
سفرهای ایمن مدنظر است روی نرخ اعمالی مجدداً بازنگری شود.
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چاپ اول
در پایان لیگ برتر پرسپولیس تحت هدایت یحیی گل محمدی با 
کسب ۶۶ امتیاز از ۳۰ مسابقه برای ششمین بار در هفت فصل اخیر 
به عنوان قهرمانی مهم ترین تورنمنت باشگاهی فوتبال ایران رسید.

جام همچنان در تهرانجام همچنان در تهران
بررسی هفته پایانی لیگ بیست و دوم
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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

قیمت بلیت هواپیما میانگین 2۹ درصد افزایش یافت


